CUENTA PUBLICA 2017

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2017 )
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

El Colegio de la Frontera Sur

Concepto

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Puablica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Plblica / Patrimonio 2017
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416,973,995
187,311,570
229,662,425
0
-219,125,200
-32,025,868
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0
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197,848,795

3,118,528

400,988
2,717,540

0
-62,419,363
-29,913,969
-32,025,867
-479,527

0
170,573,828

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizd: Lic. Jesus Mazariegos Aguilar
Director de Administracion

Elaboré: C.P. Leticia Espinosa Cuz
Subdirectora de Finanzas
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