CUENTA PÚBLICA 2017

CUENTA PÚBLICA 2017 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017 (PESOS)

Ente Público:_

El Colegio de la Frontera Sur

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Generado del	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	416,973,995	0	0	0	416,973,995
Aportaciones	187,311,570	0	0	0	187,311,570
Donaciones de Capital	229,662,425	0	0	0	229,662,425
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	-187,099,332	-32,025,868	0	-219,125,200
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	-32,025,868	0	-32,025,868
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-187,099,332	0	0	-187,099,332
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016	416,973,995	-187,099,332	-32,025,868	0	197,848,795
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017	3,118,528	0	0	0	3,118,528
Aportaciones	400,988	0	0	0	400,988
Donaciones de Capital	2,717,540	0	0	0	2,717,540
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	-32,505,394	-29,913,969	0	-62,419,363
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	-29,913,969	0	-29,913,969
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-32,025,867	0	0	-32,025,867
Revalúos	0	-479,527	0	0	-479,527
Reservas	0	0	0	0	0
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017	420,092,523	-219,604,726	-29,913,969	0	170,573,828

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Jesús Mazariegos Aguilar Director de Administración Elaboró: C.P. Leticia Espinosa Cuz Subdirectora de Finanzas